



Ldz. 885./2020

Olsztyn, dnia 28.05.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 161/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa asortymentu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 1 insertów do płytek 6 dołkowych konfekcjonowanych w opakowania liczące 48 sztuk i zaoferowanie 2 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu w opakowaniach liczących 48 sztuk i zaoferowanie 2 opakowań.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 1:

Czy Zamawiający może doprecyzować, jakie jest wymagane zagęszczenie porów na insercie w przeliczeniu na jednostkę powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 uszczegółowił opis przedmiotu zamówienia. Powyższe zmiany zostały oznaczone zostały kolorem czerwonym w Zmienionym Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 1:

Czy Zamawiający może doprecyzować, jaka jest wymagana minimalna powierzchnia do hodowli komórek na insercie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 uszczegółowił opis przedmiotu zamówienia. Powyższe zmiany zostały oznaczone zostały kolorem czerwonym w Zmienionym Załączniku nr 1 do SIWZ.

Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ.

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

SAMODZIELNY REFERENT

mgr Karolina Kostrzewa

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Goźdz